お客様各位

国際スマート農業EXPO 2023 出展のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2023年10 月11日（水）〜13日（金）まで千葉幕張メッセで開催されます

「農業WEEK/国際スマート農業 EXPO 2023」に出展する運びとなりましたのでご案内致します。

PSE認証品の小型コネクタ付き電源コード及びPSE高容量防水コネクタのほか、防鼠対応ケーブルや防鼠チューブ、

防鼠テープなどアグリ関連製品を多数展示致します。

  つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場ご高覧を頂きたく、ご案内させていただきます。

  今後とも弊社製品の倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。      敬具

2023年９月吉日

ES08シリーズ
「PSE小型コネクタ（標準型/防水型）」

ER15シリーズ
「PSE 高容量防水コネクタ」

防鼠ケーブル/チューブ/テープ
「唐辛子辛味成分含有ネズミ食害対策用」

Booth No
Hall 8 : 小間番号5-53

幕張メッセへのアクセス
https://www.m-messe.co.jp/access/

Hall 8 : 5-53

https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/jgep/aw.html?co=pk13649

👇👇ご招待券はこちら👇👇

＜小間位置拡大図＞

	スライド番号 1